کرنے کی دھمکی دیتا ہے، تو وہ ظالم جفاکار ہے، اس پر توبہ لازم ہے، ذاتی جھگڑے کی وجہ سے کسی مسلمان کے لیے بددعا کرنا، جائز نہیں۔“ (فتاویٰ فیض الرسول، جلد 2، صفحہ 554، مطبوعہ شبیر برادرز، لاہور)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

13 جمادی الاخریٰ 1443ھ / 17 جنوری 2022ء